有限公司重大资产出售报告书（草案）》及深圳证券交易所要求的其他有关文件。

综上，公司已按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《重组办法》、

《上市公司信息披露管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规及规范

性文件的规定及公司章程的规定，就本次重组相关事项履行了现阶段必需的法定程序，该等法

定程序完整、合法、有效。

2、关于提交法律文件的有效性的说明

根据《重组办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号—上市公司重

大资产重组（2017年修订）》及深圳证券交易所《主板信息披露业务备忘录第9号—上市公司

停复牌业务》等法律、法规和规范性文件的规定，就本次重组拟提交的相关法律文件，公司董

事会及全体董事作出如下声明和保证：公司就本次交易所提交的法律文件不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，公司董事会及全体董事对前述文件的真实性、准确性、完整性

承担个别及连带法律责任。

本次交易事项履行的法定程序完整，符合相关法律、法规和规范性文件及公司章程的规定，

向深圳证券交易所提交的法律文件合法、有效。

表决结果：同意8人，反对0人，弃权0人。通过此议案。本议案需提交股东大会审议。

（十一）审议通过《关于签署股权转让协议的议案》。

2017年11月30日公司与四川温资签订《股权转让合同》，公司拟向四川温资出售业康置业

100%股权。《股权转让合同》主要内容详见同日披露的《泰合健康重大资产出售报告书（草

案）》。

表决结果：同意8人，反对0人，弃权0人。通过此议案。本议案需提交股东大会审议。

（十二）审议通过《关于公司本次重大资产出售摊薄即期回报情况及填补措施的议案》。

公司拟向四川温资出售业康置业100%股权。根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市

场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110号）、《国务院关于进一步促进

资本市场健康发展的若干意见》（国发[2014]17号）和《关于首发及再融资、重大资产重组摊

薄即期回报有关事项的指导意见》（证监会公告[2015]31号）等相关法律、法规、规范性文件

的要求，公司就本次交易对即期回报摊薄的影响进行了认真、审慎、客观的分析，并就本次重

大资产重组摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响、公司拟采取的措施及相关主体承诺说明

如下：

1、本次重组对上市公司即期回报的影响

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的上市公司2016年《审计报告》

（XYZH/2017CDA30089）以及假设本次交易已在2016年1月1日已完成出具的公司2016年及

2017年1-9月的《备考审阅报告》（XYZH/2017CDA30329），经测算，本次交易前后公司财务

状况进行比较分析如下：

项目

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度

2017 年 9 月 30 日

2017 年 1-9 月

交易前
交易后

（备考数）
交易前

交易后

（备考数）

每股收益（元）
基本 0.1914 0.1980 -0.1214 -0.0086

稀释 0.1914 0.1980 -0.1214 -0.0086

扣除非经常性损益后每

股收益（元）

基本 0.0842 0.0908 0.0028 -0.0091

稀释 0.0842 0.0908 0.0028 -0.0091

如上表所示，本次重大资产出售未摊薄上市公司 2016 年及 2017 年 1-9 月的基本每股收益

和稀释每股收益，但公司 2017 年 1-9 月扣除非经常性损益后的稀释每股收益存在一定程度的

下降，主要系公司为将位于成都市双流区西航港街道锦华路二段 3 号的一宗国有出让住宅用

地、商服用地土地使用权进行后续开发，对其地上建筑物及部分老旧设备进行拆除，导致固定

资产处置损失金额较大所致。因此，公司每股收益存在被摊薄的风险。

2、填补即期回报的具体措施

为防范本次交易可能导致的对公司即期回报被摊薄的风险，公司将采取以下措施填补本次

交易对即期回报被摊薄的影响：

（1）加强公司内部管理和成本控制

公司将进一步加强内部管理，提升经营管理效率，并进一步加强成本控制，对发生在业务

作业和管理环节中的各项经营、管理、财务费用，进行全面的事前、事中、事后管控。

（2）不断完善公司治理，为公司发展提供制度保障

公司已建立、健全了法人治理结构，规范运作，有较完善的股东大会、董事会、监事会和

管理层的独立运行机制，设置了与公司生产经营相适应的、能充分独立运行的、高效精干的组

织职能机构，并制定了相应的岗位职责，各职能部门之间职责明确、相互制约。公司组织机构

设置合理、运行有效，股东大会、董事会、监事会和管理层之间权责分明、相互制衡、运作良